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Säkylän sosiaali- ja terveystoimialalla on valmisteltu vammaispalvelujen
osit tais ta siirtoa Euran kunnan perusturvan tuottamaksi. Länsi-Säkylän toi-
min ta kes kuk sen palvelut, asumisyksikkö Sinisiipi ja kehitysvammaisille tar-
koi tet tu kuntoutusohjaus jäisivät osaksi Säkylän sosiaali- ja ter veys toi mi-
alan toimintaa. Sen sijaan niin sanottu vammaissosiaalityö siirtyisi ko ko nai-
suu des saan Euran perusturvan tuottamaksi. Vammaissosiaalityöhön si säl-
tyy sekä vammaispalvelulain että kehitysvammalain mukaisia tehtäviä ku-
ten palvelutarpeen arviointi, hakemusten käsittely, päätösten tekeminen,
pal ve lu suun ni tel mien laatiminen ja päivittäminen, erityishuolto-ohjelmien
laa ti mi nen, sekä myönnettyihin palveluihin liittyvien sopimusten ja mak su si-
tou mus ten tekeminen.

Vammaispalvelujen tehtäväalueen yhdistämisellä osaksi Euran pe rus tur-
vaa tavoitellaan asiakkaiden yksilöllisen ja lainmukaisen palvelun tur vaa-
mis ta, palvelujen laadukkuutta sekä jatkuvuutta lähitulevaisuuden työn te ki-
jä muu tok sis ta riippumatta. Nykyinen resurssointi Säkylässä ei ole riittävää
ja toiminta on liian haavoittuvaista, eivätkä lain asettamat velvoitteet to teu-
du. Euran ja Säkylän kunnan perusturvan edustajat ovat neuvotelleet yh-
teis työs tä vammaispalvelujen järjestämisessä vahvan ja osaavan vam-
mais pal ve lu tii min muodostamiseksi molempien kuntien alueelle.

Euran vammaissosiaalityössä työskentelee yksi sosiaaliohjaaja ja hänen
esi mie he nään vanhus- ja vammaispalvelupäällikkö (sosiaalityöntekijä). Vir-
ka vas tuu täyttyy ja palvelut saadaan toteutettua lain puitteissa. Asia kas-
kun ta on kuitenkin laaja ja yksittäisen sosiaaliohjaajan vastuulla on n. 250
eri asiakasta. Yhteistyö Säkylän kanssa vahvistaisi näin ollen myös eu ra-
lais ten asiakkaiden palveluja ja pienentäisi yhden työntekijän mallin haa-
voit tu vuut ta.

Yhteistyön aloittaminen tarkoittaa kolmen työntekijän tiimin muo dos ta mis ta,
jossa on yksi sosiaalityöntekijä ja kaksi sosiaaliohjaajaa. Eura rekrytoi työn-
te ki jät ja vastaa uuden toimintamallin käynnistämisestä Euran ja Sä ky län
vammaissosiaalityön asiakkaille. Eura kunnalle virkojen perustaminen tar-
koit tai si 50 % sosiaalityöntekijän palkkakustannusta eli n. 30 000 euroa
vuo del le 2022. Säkylä maksaa sopimuksen mukaan 50 % so si aa li työn te ki-
jän palkkauskustannukset, 100 % yhden sosiaaliohjaajan palk kaus kus tan-
nuk sis ta sekä tilavuokrista ja hallinnollisista kuluista, yhteensä n. 118 00
eu roa vuodessa. Kaikkien kolmen työntekijän työpisteet sijoittuvat Euran
so te-kes kuk seen. Vammaispalvelujen tuottaminen uudella mallilla on mah-
dol lis ta aloittaa Euran perusturvassa 1.1.2022.

Valmistelu- ja lisätiedot: perusturvajohtaja Kalevi Mäkipää, puh. 044 422
4070.

Ehdotus Kunnanjohtaja:



Kunnanhallitus perustaa perusturvapalveluihin vanhus- ja vam mais pal ve lui-
den vastuualueelle sosiaalityöntekijän ja sosiaaliohjaajan virat 1.1.2022  al-
kaen ja antaa viroille täyttöluvan.

Päätös Kunnanhallitus:
Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti.


